



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Haupt-Hansen Ejendomme ApS

Marskvej 27, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 56 53 22

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2016.

Morten Haupt-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 13. marts 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Haupt-Hansen Ejendomme ApS Marskvej 27 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 56 53 22 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 13. marts - 30. juni
Direktion	Morten Haupt-Hansen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Haupt Christiansen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 466 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -363 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets ledelse skal henlede opmærksomheden på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital . Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud, hvorfor ledelsen på generalforsamlingen udelukkende vil omfatte reetablering ved fremtidig drift.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter vil frembringe positiv likviditet, således at selskabet kan betale sine kreditorer ved forfald, hvorfor årsrapporten aflægges efter fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>		<u>kr.</u>
	Bruttofortjeneste	466.296
2	Personaleomkostninger	-714.460
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.509
	Resultat før finansielle poster	-267.673
	Øvrige finansielle omkostninger	-95.128
	Resultat før skat	-362.801
3	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-362.801
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	-362.801
	Disponeret i alt	-362.801



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	30/6 2016 kr.
Anlægsaktiver	
4 Grunde og bygninger	829.491
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>871.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>871.293</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.420
Andre tilgodehavender	49.500
Tilgodehavender i alt	<u>83.111</u>
Likvide beholdninger	<u>35.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.426</u>
Aktiver i alt	<u>989.719</u>



Balance

<u>Note</u>	30/6 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	400.000
5 Overført resultat	-362.801
Egenkapital i alt	37.199
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	778.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	-118.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	660.150
Kortfristet del af langfristet gæld	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.734
Anden gæld	119.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.370
Gældsforpligtelser i alt	952.520
Passiver i alt	989.719
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse skal henlede opmærksomheden på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud, hvorfor ledelsen på generalforsamlingen udelukkende vil omfatte reetablering ved fremtidig drift.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter vil frembringe positiv likviditet, således at selskabet kan betale sine kreditorer ved forfald, hvorfor årsrapporten aflægges efter fortsat drift.

	13/3 2015 - 30/6 2016 kr.	
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	714.460	
	714.460	
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	
	0	
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 13. marts 2015	0	0
Tilgang	838.549	52.253
Kostpris 30. juni 2016	838.549	52.253
Af- og nedskrivninger 13. marts 2015	0	0
Årets afskrivninger	9.058	10.451
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	9.058	10.451
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	829.491	41.802



Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>
Egenkapital 13. marts 2015	400.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-362.801</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>400.000</u>	<u>-362.801</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016 kr.</u>	<u>Gæld i alt 12/3 2015 tkr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.500</u>	<u>724.000</u>	<u>791.700</u>	<u>0</u>
	<u>13.500</u>	<u>724.000</u>	<u>791.700</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 865 tkr. til sikkerhed for pantebrevsgæld. Der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 830 tkr.

8. Eventualposter

Som følge af at selskabet ikke har tilbageholdt og angivet kildeskatter for personalet, påhviler der selskabet en eventualforpligtigelse vedrørende den manglende kildeskat. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 64 tkr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerheden om størrelsen af selskabets fremtidige overskud..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haupt Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 36491329 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Haupt-Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-324639817722

IP: 80.162.204.107

2016-12-30 11:11:00Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 94.231.96.226

2016-12-30 11:20:56Z

NEM ID 

Morten Haupt-Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-324639817722

IP: 80.162.204.107

2016-12-30 11:24:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLLKG-XW46I-N0EAX-X6BCZ-EYXLH-065EW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>